itérlo d8 EdutaÇ
&INSTITUTO FEDERAL

PAnçA M

PORTARIA N' 2896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n
889, de 18 de julho de 2016 e o que consta
no processo n' 2341 1 .006388/2015-lg

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenha
em Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: ANDREA MARTINI RIBEIRO GONÇALWES
SIAPE: 21 971 10

Carga: DOCENTE
Lotação: CAMPUS lyAIPORÃ
Pontos: 99,15

Ua. -r-7 }c
ELIANE APARECIDA MESQUITA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av. actor Ferrelra doAmaral, n6 mã - CEP 82530.230 Curülbaet tl.F$n81Fax (41} 3s35.1600